МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

с.п. Знаменекое

«JLO » 2016г. №

с.п.Знаменское

о проведении районного конкурса
юных чтецов «Живая классика»

Согласно письму Министерства образования и науки Чеченской Республики
№ 63/08-09 от 03.02.2016г., «Положения о Всероссийском конкурсе чтецов
«Живая классика - 2016» и в целях пропаганды чтения среди детей, расширения
читательского кругозора, поддержки талантливых детей и повышения интереса
к современной русской литературе у детей и юношества, поиска и поддержки
талантливых детей

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Провести районный конкурс юных чтецов «Живая классика» 15.03.2016г.
среди обучающихся 6-10-х классов ОО района на базе МБОУ «СОШ №3
с.п.Знаменское».
П. Для организации и проведения конкурса создать оргкомитет в составе:

1. Председатель
2. Члены оргкомитета:

Х.Х.Тимаев-начальник ОМО
Ш.С. Дубаева - ведущий специалист РУО
А.Т.Хажмурадова- вед.специалист ОМО;
З.С.Гайраханова- ст. специалист ОМО.

П1. Утвердить состав жюри:
Председатель-
Зам.председателя:
Члены жюри:

Р.А. Яхъяева - зам.начальника Надтеречного РУО.
Х.Х.Тимаев - начальник ОМ О;

П.Х. Арсангиреева- учитель русского языка и литературы
МБОУ «СОШ №3 с.п.Знаменское»;

У.К. Джабраилов- руководитель РМО учителей русского
языка и литературы.
А.У.Висаитова - ст. специалист ОМО.

З.С.Гайраханова- ст. специалист ОМО.
IV. Начало конкурса в Ю.ООчас.
V. Контроль исполнен!

Начальник

возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева.

И.С.Муцулханов